


MIDRANGE M10

C1

C1 L2 R1

56 0,90

Ft Ft

Att.

1dB 0,33

0,56

0,82

1,00

1,5

22

10

6.8

4.7

3,3

2dB

3dB

4dB

5dB

500 1000

Passa alto Passa basso Attenuatore Rifasatore Legenda

Ft frequenza [Hz]

L induttanza [mH]

C capacità [uF]

Att. attenuaz. [dB]

R resistenza [ohm]

L2

L1

L1 C2 R2 Componente

induttiva

RR= 3,3

CR= 15

1,8 28.8

C2

R1

R2

RR

M10

CR

51.7 0,60550 15001,6 18.2

47 0,45600 20001,5 14.7

43 0,36650 25001,4 11.5

39.8 0,30700 30001,3 9.2

37.7 0,25750 35001,2 8.2

35.2 0,22800 40001,1 6,8

33 0,20850 45001,0 6,2

32 0,18900 50000,98 5,6

30 0,16950 55000,94 5,3

28.8 0,151000 60000,90 4,7
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